
UCHWAŁA NR X/49/15
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j. t., poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j. t., poz. 938, poz. 1646, 
Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. U. z 2015 r. 
poz.532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2015 rok po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 106.771,96 zł ( słownie: sto sześć tysięcy siedemset siedemdziesiąt jeden złotych 
96/100), w tym:

- w dziale 750 rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zwiększa 
się dochody o kwotę 6.771,96 zł w związku z otrzymaniem odszkodowania z PZU z tytułu 
szkody związanej z wyładowaniami atmosferycznymi nr szkody: PL2015061700126 oraz 
PL2015061900318 z dnia 15 czerwca 2015 r.,

- w dziale 758 rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostki samorządu            
terytorialnego – zwiększa się dochody o kwotę 21.000 zł w związku z pismem Ministra 
Finansów z dnia 9 lipca 2015 r. nr ST5.4750.216.15.5g.,

- w dziale 801 rozdział 80101 Szkoły podstawowe  - zwiększa się dochody o kwotę 6.000 zł 
oraz wydatki o kwotę 21.000 zł,

- w dziale 852 rozdział 85203 Ośrodki wsparcia – zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 
70.000 zł. Dotacja przyznana została z rezerwy celowej budżetu państwa na zadanie 
inwestycyjne  „Doposażenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Woli Zbrożkowej” 
w tym: doposażenie pracowni komputerowej, kulinarnej i jadalni zgodnie z pismem 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, Nr FN-I-3111.2.181.2015 z dnia 31 lipca 
2015 r.,

- w dziale 852 rozdział 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej – zwiększa się wydatki o kwotę 
5.771,96 zł,

- w dziale 852 rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -
zwiększa się dochody o kwotę 3.000 zł,

- w dziale 852 rozdział 85295 Pozostała działalność – zwiększa się wydatki o kwotę 10.000 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Głowno na 2015 rok polegających na 
przeniesieniu wydatków między działami, rozdziałami oraz paragrafami zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

Id: 0B4A7698-A73E-452D-AC49-005028ABAB61. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Łukasz Łukasik

Id: 0B4A7698-A73E-452D-AC49-005028ABAB61. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/49/15

Rady Gminy Głowno

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Dzia
ł

Rozdzi
ał

Grup
a § Treść Dochody Wydatki

750 Administracja publiczna 6 771,96

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 6 771,96
097
0

Wpływy z różnych 
dochodów 6 771,96

758 Różne rozliczenia 21 000

75801

Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 

terytorialnego 21 000

292
0

Subwencje ogólne 
z budżetu państwa 21 000

801 Oświata i wychowanie 6 000 21 000

80101 Szkoły podstawowe 6 000 21 000

075
0

Dochody z najmu 
i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 

charakterze 6 000

Zadania statutowe 21 000

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

(SP Lubianków – 7 000,
SP Popów Gł. – 7 000,
SP Mąkolice – 7 000) 21 000

852 Pomoc społeczna 73 000 85 771,96

Id: 0B4A7698-A73E-452D-AC49-005028ABAB61. Uchwalony Strona 1



85203 Ośrodki wsparcia 70 000 70 000

631
0

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej 

oraz innych zadań 
zleconych gminom 

ustawami 70 000

Dotacje 70 000

623
0

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów 
publicznych 70 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 771,96

Wynagrodzenia i pochodne 5 771,96

401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 771,96

85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 3 000

083
0 Wpływy z usług 3 000

85295 Pozostała działalność 10 000

Zadania statutowe 10 000

433
0

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 10 000

Ogółem 106 771,96 106 771,96

Id: 0B4A7698-A73E-452D-AC49-005028ABAB61. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/49/15

Rady Gminy Głowno

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

 

 

 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2015 rok

WYDATKI

Dział Rozdzi
ał

Gru
pa

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 20 000
60016 Drogi publiczne gminne 20 000

Zadania statutowe 20 000

427
0

Zakup usług remontowych 20 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomości
3 000

Zadania statutowe 3 000

430
0

Zakup usług pozostałych 3 000

710 Działalność usługowa 14 000
71014 Opracowania geodezyjne 

i kartograficzne
14 000

Zadania statutowe 14 000

430
0

Zakup usług pozostałych 14 000

750 Administracja publiczna 7 000
75095 Pozostała działalność 7 000

Zadania statutowe 7 000

421
0

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000

852 Pomoc społeczna 14 229
85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 229

Wynagrodzenia i pochodne 14 229

Id: 0B4A7698-A73E-452D-AC49-005028ABAB61. Uchwalony Strona 1



401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

14 229

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

10 229

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

10 229

Zadania statutowe 10 229

427
0

Zakup usług remontowych 10 229

Ogółem 34 229 34 229

Id: 0B4A7698-A73E-452D-AC49-005028ABAB61. Uchwalony Strona 2




